國立成功大學人事室函
機關地址：台南市大學路一號

聯 絡 人：人事室考核發展組陳文姿 50875

電子信箱：z8810011@email.ncku.edu.tw

機關傳真：（06）-2766456
受文者：本校各單位
發文日期：中華民國105年1月18日
發文字號：成大人室(發)字第036號

速  別：速件

密等及解密條件或保密期限
附件：如文
主旨：本校因公派員出國(含大陸地區)案件之旅費支出情形，自105年1月1日起揭露於本室首頁／最新消息項下，詳如說明，請查照並轉知所屬同仁。

說明：
一、依教育部104年11月19日臺教人(三)字第1040152420號函略以，自105年起，每年1月至6月及1月至12月旨揭出國案件之旅費執行數，分別於每年8月15日及次年3月15日前填寫該執行數所執行之出國(赴大陸地區)計畫於「因公派員出國(含大陸地區)計畫國外旅費支出情形表」，並揭露之。
二、為利本室查填前開報表，網路差勤系統已同步修正，請各單位出國人員配合辦理下列事項：
   (一)凡需核銷旨揭出國案件之差旅費者，均屬查填範圍。
   (二)請於「系所經費系統」之經費分配項下，將有關計畫之資料(含計畫名稱、會計編號等)確實建檔。
   (三)申請出國時，請確實填寫以下資料：

       1.請於「會議名稱／參訪單位及對象／其他說明」欄位略述出國計畫之主要任務，如考察、視察、訪問類計畫填寫擬拜會或視察機構等，開會、談判、業務洽談類計畫填寫會議議題、談判重點等，進修、研究、實習類計畫填寫主要研習課程等。
       2.前往之地點請直接下拉選單先選擇所在地區(洲)，再選擇「國家」，「城市」名稱則請自行輸入，輸入後按「新增」；如係前往2個地點以上，請再次重複以上步驟後按「新增」即可。

正本：本校各單位、工程科技推展中心、貴重儀器使用中心、嚴慶齡中心、水工試驗所（以Email傳送）。

副本：本室發展組、專案組